МУНИЦИПИАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИВ

<<Средняя общеобразовательная школа Л! 9 с углубленным изучением отдельцых предметОВ))
г.о. Нальчик КБР

}9 19/l5 от 02.09.2023г.

Об утверхrлеЕItи Плана меропрЕятий
по цротцводеЙствЕю коррупцвц в МКОУ uСОШNsg),

В целях соблюдения действующего законодательства Российской
Федер ации, осJaществлениrI мероп риятий на предFпреждение,
пресечение коррулциоЕньж нарJrшений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Плаrr меропр}t Iтий по противодействию коррупции
в МКОУ оСОШNs9п г.о. Нальчик (приложение).

2. Аицам, ответственным за проведение мероприrIтий,
указанным в прIzложении настоящего приказа 1 раз в квартал
предоставлять информацию об исполнении Плана мероприятий
по противодеЙствию коррупции в МКОУ пСОШNs9п г.о. Нальчик.

З.Контропь за выполн риказа остшtляю за собой.

ý чз;

flиректо
кOу

О.А. Коротких
CO'IJ N9

прикАз